• ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Калининград

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 27.09.2017 No 567

В целях организации мероприятий по подготовке и проведению

Чемпионата Калининградской области «Абилимпикс» п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение № 1 к приказу Министерства социальной политики
Калининградской области от 27.09.2017 № 567 «Об организационном
комитете Чемпионата «Абилимпикс» в Калининградской области изложить в
следующей редакции:

Состав организационного комитета

Чемпионата Калининградской области «Абилимпикс»
Фещак

Алексей Иванович

Шишко

Светлана Геннадьевна

Алимичева

Екатерина

Александровна

Зайцева Ирина

Кузьминична

Барковская

Лариса Юрьевна

Заместитель министра социальной политики
Калининградской области, председатель

организационного комитета

Заместитель министра образования
Калининградской области, заместитель

председателя организационного комитета

Ведущий консультант отдела по делам инвалидам

Министерства социальной политики

Калининградской области, секретарь

организационного комитета

Члены рабочей группы

Начальник отдела по делам инвалидов Министерства

социальной политики Калининградской области

Начальник отдела специального, дополнительного,

физкультурно-спортивного образования и

Гончаров

Алексей Леонидович

Андреев Александр

Анатольевич

Бугакова

Татьяна

Александровна

Быстрова

Альбина Юрьевна

Луценко

Елена Геннадьевна

Пашковский

Михаил Анатольевич

Талатынник Светлана

Николаевна

Зайцев Владимир

Евгеньевич

Павлюнина Ольга

Александровна

2

воспитания Министерства образования

Калининградской области

Начальник отдела профессионального образования

Министерства образования Калининградской

области

Начальник отдела социальной-трудовой сферы

департамента труда и занятости l\1инистерства

социальной политики Калининградской области

Директор ГАУ КО ПОО «Колледж сервиса и

туризма»

Директор ГБУ КО 00 «Школа-интернат

п. Большое Исаково»

Директор ГБСУ КО ПОО «Советский техникум­

интернат»

Директор ГБУ КО ПОО «Колледж информационных

технологий и строительства»

Начальник отдела по работе с инвалидами и лицами,

воспитывающими несовершеннолетних детей

государственного казенного учреждения

Калининградской области «Центр занятости

населения Калининградской области»

Старший инспектор по кадрам ОАО «Первый

хлебозавод»

Начальник отдела кадров АО «Ювелирпром»

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра А.И. Фещака.

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер

	pmspko2019-128 - 0001
	pmspko2019-128 - 0002